..... [promisit] super omnia quod ipse (dg: d)  
Godefridum Johannem Arnoldum suos fratres Hadewigem et Margaretam suas sorores atque .....  
#.....pe suos soriores# ab annua et hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam (dg: Heijnricus) Arnoldus Hedewi~~ghen~~<sup>ghen</sup> .....  
.....ori solvere consuevit hereditarie atque ab hereditaria paccione quatuor lopinorum siliginis dicte mesure quam dictus quondam Ar[noldus] .....  
..... zoen de Helvort solvere consuevit annuatim item ab hereditaria paccione trium lopinorum siliginis dicte mesure quam idem [quondam Arnoldus] ..... dicto #quondam# Scelleken de Gorpe solvere consuevit annuatim ut dicebat et a dampnis etc servabit indempnes et quod ipse dictas [hereditarias pacciones] solvet sic quod (dg: sibi) ipsis dampna non eveniant quovismodo. Testes datum supra. Tradetur littera Margarete predictae.

BP 1175 f 061v 04 tdo 04-05-1368.

(dg: ..... gnd Bollarts zoen van Asten).

(dg: ..... dictus Bollarts zoen de Asten).

BP 1175 f 061v 05 ±do 04-05-1368.

..... snijder, wonend ter plaatse gnd Dungen, ev Hilla dv Gerardus gnd Bollarts zoen van Asten, deed tbv Sophia, dv waarschijnlijk voornoemde Gerardus, en haar man Theodericus afstand van de helft van een huis en tuin, waarin voornoemde Gerardus thans woont, in Asten ter plaatse gnd ....., tussen eertijds wijlen Thomas Nollekens enerzijds en Ywanus gnd Marcelijs zoen anderzijds.

..... sartor commorans in loco dicto Dunghen #ut dicebat# maritus et tutor legitimus ut asserebat Hille sue uxoris filie Gerardi dicti Bollar[ts]zoen de Asten super medietate domus et orti (dg: atqu) in quibus dictus Gerardus ad presens residet sitorum in parochia de Asten ad locum dictum ..... inter hereditatem que fuerat quondam Thome Nollekens ex uno et inter hereditatem (dg: her) Ywani dicti Marcelijs zoen ex alio ut #dicebat# atque super toto jure sibi et dicte [Hille] sue uxori in predicta medietate competente seu competituro quovismodo ad opus Sophie filie Gerardi et Theoderici mariti eiusdem Sophie hereditarie renunciavit effestucando (dg: e) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1175 f 061v 06 ±do 04-05-1368.

Theodericus zvw Bruijstinus van Andel beloofde aan Jacobus Tijt en Gerardus zvw Johannes Berwout 58 mottoen met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1368) te betalen.

Theodericus filius quondam Bruijstini de Andel promisit super omnia Jacobo Tijt et Gerardo (dg: co) filio quondam Johannis Berwout quinquaginta octo mutones ad Martini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.